
2013. 1/22 （火） ～ 24 （木）

9:00 ～ 18:00 （ 24 日は 17:00 まで ）
  
吉桂 本社ショールーム 1F、 4～7F
愛知県名古屋市中区大須 3-2-5　　※受付は 1F にございます。
TEL / 052-261-0711

開催日

時間
  
会場

平素は格別のお引き立て、ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
このたび新しい年を迎え、展示会を開催する運びとなりました。
ご多忙の中とは存じますが、是非ともご来場賜りますよう、
社員一同心よりお待ち申し上げます。

吉桂 展示会 2013   新春
 １月２２日(火)    ▶  ２４日(木)2013 年

ムダのないモノづくりが、
　もっと良い暮らしをはこぶ

私たち吉桂が発信する “もっと良い暮らし”。
それは作り手の想いや、製品が出来るまでのストーリーを
皆さまへお伝えすることから始まります。
それらにはムダなことなど１つもありません。
環境を考えたスマートな暮らしはもちろん、家具づくりを通じて何がご提
案できるのかを私たちなりに考えて表現した今回のテーマ「Smart Made」。
皆さまの快適な暮らしを願い、今回も選りすぐりのアイテムをご用意して
お待ちしております。

ムダのないモノづくりが、
　もっと良い暮らしをはこぶ

Pick Up 1 - Smart Made Award 開催 -
吉桂全社員が審査員となり、本展での「Smart 
Made」な製品・ブースを決定します。大賞に選ばれ
た製品・ブースにぜひご注目ください。

Pick Up 2 - M’ s System サウンドスピーカー -
各展示フロアーにエムズシステムサウンドスピーカー
を設置します。空間全体を満たす臨場感あふれるサウ
ンドはリラックス効果を生み出すだけではなく、生活
空間をより豊かに演出します。包みこまれるような良
質なサウンドシステムと製品が創り上げる
至福のひとときをぜひこの機会に-。

Pick Up 3 - 1/22・23 レセプションパーティ開催 -
展示会開催を記念いたしまして、1/22・23 の二日間
のみ 16 時より 2 時間程度、ささやかではございます
がレセプションパーティを執り行います。
当日会場では簡単なお飲物と軽食をご用意しておりま
す。限られた時間ではございますが、販売店様、仕入
先様、吉桂社員、垣根を越えて、楽しくお過ごしいた
だけると幸いです。
皆様お誘いあわせのうえ、ぜひご参加ください。

※当日はドリンクチケット制となります。
※アルコール飲料もご用意しております。お車でお越しの方
はご注意ください。


